申込日     年   月   日

送信元

仙台市立            学校 ／ 担当            様

 電話：（             ）  ＦＡＸ：（             ）

宛て先  仙台市（ 市民・宮城野・若林・太白・泉 ）図書館

                                      学校連携事業担当者 宛

ブックトークを下記のとおり希望します。 (＊希望時期は６月中旬以降でお願いします。)

希望順位 希望時期 希望テーマ(小学校は５つ，中学校は３つのテーマの中から選択してください)

記入例 9月15日（金） 小学校：「生きる」  「宇宙」  「国際理解」  「友だち」  「日本」

中学校：「命」  「友情・絆」  「夢・職業」

第１希望   月  日（ ） 小学校：「生きる」  「宇宙」  「国際理解」  「友だち」  「日本」

中学校：「命」  「友情・絆」  「夢・職業」

第２希望   月  日（ ） 小学校：「生きる」  「宇宙」  「国際理解」  「友だち」  「日本」

中学校：「命」  「友情・絆」  「夢・職業」

第３希望   月  日（ ）  小学校：「生きる」  「宇宙」  「国際理解」  「友だち」  「日本」

中学校：「命」  「友情・絆」  「夢・職業」

○ 第 3希望まで必ずお書きください。

○ 泉図書館は水曜日・木曜日のみ，太白図書館は火曜日・木曜日のみの実施となります。ご了承ください。

○ 小学校は４年生が対象です。市立小学校は悉皆
しっかい

です。（    学級 / 在籍   人）

○ 中学校は希望の学年と人数をご記入ください。

（ 第      学年  /        学級 / 在籍         人）

＜各図書館連絡先＞
・市民図書館（電話 261-1586．FAX 213-3524）   ・宮城野図書館（電話 256-7361．FAX 256-7363）
・若林図書館（電話 282-1175．FAX 282-1176）   ・太白図書館  （電話 304-2742．FAX 304-2526）
・泉図書館・子供図書室（電話 375-6161．FAX 375-6165）

申込期限 ： 令和６年４月２６日（金）

図書館名を
○で囲んでください。

休館日やブックトーク実施

可能日もご確認ください。

希望テーマを○で囲

んでください。